QUESTIONAMENTOS E RESPOSTAS – EDITAL Nº. 065/2022

QUESTIONAMENTO I

De: Sérgio Wanderson Borges Batista Júnior sergio.batista@apcfacilities.com.br

Para: aslicitacoes@tjgo.jus.br

Enviadas: Terça-feira, 6 de dezembro de 2022 12:23

Assunto: PREGÃO 065/2022.

Boa tarde!

Prezados poderia informar qual atual executante do contrato.

Atenciosamente,

Sérgio Wanderson Borges Batista Júnior

Auxiliar Comercial

sergio.batista@apcfacilities.com.br

SCIA, Quadra 13 Conjunto 3, Lote 2, Guará - Brasília - DF

(61) 3363-8717

www.apcfacilities.com.br

______________________________________________________________________________

De: "Comarca de Goiania - Dir. de Contratacoes - Assessoria de Licitacoes" aslicitacoes@tjgo.jus.br

Para: Sérgio Wanderson Borges Batista Júnior sergio.batista@apcfacilities.com.br

Enviadas: Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022 15:41

Assunto: Re: PREGÃO 065/2022.

Senhor Licitante,

atualmente três empresas prestam serviço terceirizado de copeiragem para este Tribunal de Justiça,

são elas:

- Agroservice Empreiteira Agricola Ltda

- Alpha Terceirização-EIRELI

- Sempre Alerta Gestão Empresarial e Serviços Gerais

A licitação anterior foi regida pelo Edital 62/2019 (Processo Administrativo n. 118988) e todas as

informações a ela relacionada podem ser consultadas no site do TJGO, por meio do link

https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

Att.

Bárbara S. Nogueira Antinarelli

Pregoeira

Diretoria de Contratações

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

______________________________________________________________________________

mailto:sergio.batista@apcfacilities.com.br
mailto:aslicitacoes@tjgo.jus.br
mailto:sergio.batista@apcfacilities.com.br
mailto:aslicitacoes@tjgo.jus.br
mailto:sergio.batista@apcfacilities.com.br
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

QUESTIONAMENTO II

De: Patricia Regina patricia.regina@plansul.net.br

Para: aslicitacoes@tjgo.jus.br

Enviadas: Quinta-feira, 8 de dezembro de 2022 11:07

Assunto: TJ GO PE 65/2022

Ao

TJ GO

Prezados Senhores, bom dia

Vimos através da presente solicitar cópia da planilha de custo em formato excel referente o pregão

em epígrafe.

Att,.

Patrícia Regina Bock

Comercial/Licitação

Patrícia.regina@plansul.net.br

048 3271 1351

Rua Joaquim Costa, 270 – Agronômica, Florianópolis – SC, 88025-400

______________________________________________________________________________

De: "Comarca de Goiania - Dir. de Contratacoes - Assessoria de Licitacoes" aslicitacoes@tjgo.jus.br

Para: Patricia Regina patricia.regina@plansul.net.br

Enviadas: Quinta-feira, 8 de dezembro de 2022 16:52

Assunto: TJ GO PE 65/2022

Boa tarde!

Em resposta à solicitação realizada, segue, em anexo, a Planilha de Custo e Formaçãode Preços,

em formato editável.

Att.

Lorena da Costa Machado

Pregoeira

Diretoria de Contratações

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

______________________________________________________________________________

QUESTIONAMENTO III

De: Patricia Regina patricia.regina@plansul.net.br

Para: aslicitacoes@tjgo.jus.br

mailto:patricia.regina@plansul.net.br
mailto:aslicitacoes@tjgo.jus.br
mailto:Patrícia.regina@plansul.net.br
mailto:aslicitacoes@tjgo.jus.br
mailto:patricia.regina@plansul.net.br
mailto:patricia.regina@plansul.net.br
mailto:aslicitacoes@tjgo.jus.br

Enviadas: Quinta-feira, 8 de dezembro de 2022 11:57

Assunto: TJ GO PE 65/2022

AO

TJ GO

Prezados senhores, bom dia

Ao consultar o link

https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php, não conseguimos localizar os documentos

pertinentes ao pregão 65/2022.

Desta forma solicitamos que seja enviado por e-mail o edital e anexos na íntegra referente o pregão

em epígrafe.

Att,.

Patrícia Regina Bock

Comercial/Licitação

Patrícia.regina@plansul.net.br

048 3271 1351

Rua Joaquim Costa, 270 – Agronômica, Florianópolis – SC, 88025-400

______________________________________________________________________________

De: "Comarca de Goiania - Dir. de Contratacoes - Assessoria de Licitacoes" aslicitacoes@tjgo.jus.br

Para: Patricia Regina patricia.regina@plansul.net.br

Enviadas: Quinta-feira, 8 de dezembro de 2022 15:27

Assunto: Read: Re: TJ GO PE 65/2022

Boa tarde!

Em resposta ao pedido de esclarecimento realizado, informo que, não obstante a conferência de

que realmente todos os documentos do Pregão Eletrônico nº 65/2022consta publicado no site do

TJGO, especificamente no link informado, venho por meio deste, enviar, em anexo, o Edital nº

65/2022 com o respectivo Termo de Referência e Planilha de estimativa de custos.

Caso haja interesse em mais algum documento, favor solicitá-lo.

Att.

Lorena da Costa Machado

Pregoeira

Diretoria de Contratações

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php
mailto:Patrícia.regina@plansul.net.br
mailto:aslicitacoes@tjgo.jus.br
mailto:patricia.regina@plansul.net.br